

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrao.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12060003 - DATA: 12/06/2025 - VALOR: R\$ 7.112,60

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO
NÚMERO LICITAÇÃO 92002/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 19.540.084/0001-84 - MLC SILVA ME	
FORTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/06/2025	LIQUIDAÇÃO	1131	2025	7.112,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
178	1423029 - PANO DE CHÃO, ESFREGÃO 60X90CM	10.00	7,50	75,00
184	1805780 - VASSOURA DE PELO, BASE 60CM, CABO 1,50CM MADEIRA PLASTIFICADO	10.00	7,90	79,00
231	26280 - PANO DE COPA E COZINHA 95% ALGODÃO, 42X70CM	25.00	3,21	80,25
384	467326 - VASSOURA SANITARIA CERDA DE PLASTICO C/ RESERVATÓRIO	10.00	3,63	36,30
432	678243 - FLANELA 100% ALGODÃO38X58CM	50.00	1,98	99,00
459	628818 - RODO, BASE 60CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20M	10.00	7,21	72,10
471	1561916 - XICARA, LOUÇA BRANCA, SEM DETALHES, COM PIRES, 50ML	30.00	9,25	277,50



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1266	1421166 - PANO MULTIUSO 40X30CM	25.00	3,21	80,25
1287	1365342 - RODO LIMPA VIDRO, CABO 50 CM	2.00	11,25	22,50
1289	199419 - RODO, BASE 40CM, COM CABO 1,20 DE METAL PLASTIFICADO	10.00	4,63	46,30
1293	6917710 - VASSOURA, GARI, CERDAS PIACAVA 2 FILEIRAS 9CM, BASE RETANGULAR DE 40CM, CABO MADEIRA 1,20CM	5.00	36,00	180,00
1313	1721227 - XICARA PERSONALIZADA, PORCELANA, BRANCA COM PIRES, 200ML	20.00	15,00	300,00
1679	717487 - LUVA, SEGURANÇA, TRICOTADA FIOS DE ALGODÃO	7.00	20,20	141,40
2064	1195355 - BOTA DE BORRACHA, SOLA PVC, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, PRETA, TAMANHOS VARIADOS	12.00	41,90	502,80
2243	769268 - LIMPA VIDROS C/ GATILHO - 500ML	100.00	10,38	1.038,00
2253	1376 - LUSTRA MÓVEIS, BASE DE SILICONE - 200ML	50.00	6,60	330,00
2314	850719 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	100.00	3,78	378,00
2357	248185 - PRATO DE PORCELANA RASO, BRANCO	30.00	12,50	375,00
2682	467284 - VASSOURA LIMPA TETO, CERDA SINTETICA, C/ CABO DE 3MT	5.00	7,90	39,50
2699	1532707 - CAIXA ORGANIZADORA 30L	5.00	44,99	224,95
3460	1414 - PEDRA SANITÁRIA, PASTILHA	150.00	1,58	237,00
3470	9612710 - CABO DE ALUMINIO COM ROSCA TAM. 1,40M	20.00	35,50	710,00
4956	793980 - LUVA LATEX CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, TAMANHO A DEFINIR	30.00	8,30	249,00
4957	360414 - LUVA LATEX CANO CURTO, REUTILIZAVEL, ANTIALERGICA, TAMANHOS VARIADOS	10.00	5,13	51,30
5287	734908 - CAIXA ORGANIZADORA 20L	5.00	37,49	187,45
5290	1394590 - CABIDE SIMPLES, ACABAMENTO METALICO	10.00	7,50	75,00
5292	731235 - TAPETE DE VINIL, 1,60M X 1,00M TIPO CARPACHO	5.00	110,00	550,00
5296	1763013 - LIXEIRA CILINDRICA EM POLIPROPILENO, 60L, 50X63CM	5.00	135,00	675,00

Quantidade:1

Total: 7.112,60

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/07/2025	PAGAMENTO	04070009	2025	7.112,60

Quantidade:1

Total: 7.112,60

